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PlantWare har for Promecan udført plant design 
af  lud-lager på Vejle havn. PlantWare har desig-
net rør, stålbæringer samt bygningskonstruktion.

KARA I/S: Vedligeholdelsessystem
Vi har til KARA leveret vedligeholdelsessystem baseret på 
PlantWares egenudviklede databaseapplikationer for engi-
neering generelt. Vedligeholdesessystemet har nu kørt i 3 
år, og vist sin duelighed. Databasen giver mulighed for 
både at styre arbejdsprocesser og reservedele.

PlantWare kan levere databaseapplikationer til både pro-
jekterings- og vedligeholdesesformål. Databaseapplikatio-
ner skræddersyes til den enkelte kundes behov.

Kontakt Christian Pallesen, telefon +45 4547 5105 eller 
cp@plantware.dk, for yderligere information.

PlantWare har valgt AutoDesk 3D INVENTOR 
som projekteringsværktøj til mechanical design 
opgaver inden for eksempelvis equipment. Sup-
pleret med UNITEL GmbH oversættelsespro-
gram mellem PDMS og 3D INVENTOR har vi 
mulighed for at supportere vore kunder fuldt via 
begge systemer.

Ludlager på Vejle Havn

3D Inventor

PlantWare udfører renderingsopgaver til projekt-
præsentationer eller salgsprospekter via StudioMax. 
Opgaverne udføres dels fra Ærø-kontoret og dels via 
samarbejdspartner på Philippinerne. 

Rendering
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Stålstativ
PlantWare har for Götaverken Miljö AB rejst ståltårn 
for adgang til scrubber.

Tårnet er en del af vermegenvindingsprojektet på 
Vestforbrændingen, hvor røggaskondenseringen øger 
anlæggets samlede virkningsgrad.

Vestforbrændingen

Xergi A/S
Plantware har for Xergi udført visualisering af nyt 
biogasanlæg til Foulum forsøgsstation.

Visualisering

PlantWare Flow Technology presenterer 
positivpumper fra Unibloc®

Pumperne  er udviklet til krævende farmaceutiske-, 
biokemiske- og levnedmiddelproduktioner.

Pumperne kan leveres med rotorer i rustfrit syrefast 
stål, og er egnet til såvel horisontalt som vertikalt 
fl ow.

Kontakt Kennth Osholm for mere information.

Læs mere på www.fl owtechdiv.com


